Vito Ardito Lerario
Prefeito Munici

1111111111111111111111111

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 08 de dezembro de 2015.

Ofício n.° 2123/15 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao requerimento n.° 1886/2015, de autoria do ilustre

Vereador José Carlos Gomes, o qual solicita o conserto do aparelho de Orelhão, a

Rua Pedro Ângelo Foroni, na altura do n.° 79, no Bairro Cidade Jardim, informamos

conforme reportado pela Secretaria competente, que oficiamos a Concessionária

responsável solicitando providências, segue em anexo cópia do Ofício n.° 255/15-

SEP para conhecimento do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002711 -2015 11/12/2015 4:07:10 PM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Ofício

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

E-mail: gabinetepindamonhangaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

Pindamonhangaba, 23 de novembro de 2015

Ofício n2 255/15-SEP

JRBS/Irs

Prezada Senhora:

Solicitamos a Vossa Senhoria o conserto no aparelho orelhão ng 36450327 na Rua

Pedro Angelo Foroni (próximo ao n2  79) Bairro Cidade Jardim.

Informamos que vários moradores já solicitaram o conserto e até a presente data não

foi efetuado.

Certos da Atenção de V.S9  antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

819-ve,VÁ2,(5,,(-01-4-V-e-4(
Arq. Jorge Ricardo Baruki Samahá

Secretário de Planejamento

lima. Sra.

Zuleika Maria Palhares Telles Claro

DD. Gerencia Institucional Santos — Diretoria de Representação Institucional

Rua Ministro Xavier de Toledo ng 146 — 5g andar — Campo Grande — CEP: 11070-300

Santos - SP

Av, Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1.400 — CEP 12420-010 — Pindamonhangaba — SP
Telfax: (0xx12) 3644-5798 — 3644-5799

e-mail: planejamento@pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2